[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº         /2017

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que seja viabilizado a poda de árvore situado a Rua Prefeito Manoel da Silva, defronte ao número 571 – Vila Paulina (Valinhos).
JUSTIFICATIVA

Trago por esta indicação a necessidade da realização de poda de árvore, que está a atrapalhar os transeuntes, e que o protocolo de solicitação ao Poder Executivo torna-se inviável dado a necessidade do interesse mútuo.
Sala das Sessões “Ver. Rafael O. Filho”, 03 de Março de 2017
José Carlos Ventura
(José Carlos do Campinho)
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”